
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 24ης Ιανουαρίου 2011 

για τον διορισμό τριών μελών από τη Σουηδία και τεσσάρων αναπληρωματικών μελών από τη Σουηδία 
στην Επιτροπή των Περιφερειών 

(2011/55/ΕΕ) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη τη συνθήκη για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, και ιδίως το άρθρο 305, 

Έχοντας υπόψη την πρόταση της σουηδικής κυβέρνησης, 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1) Στις 22 Δεκεμβρίου 2009 και στις 18 Ιανουαρίου 2010, το 
Συμβούλιο εξέδωσε τις αποφάσεις 2009/1014/ΕΕ και 
2010/29/ΕΕ για τον διορισμό των τακτικών και των ανα­ 
πληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για 
την περίοδο από 26 Ιανουαρίου 2010 έως 25 Ιανουαρίου 
2015 ( 1 ). 

(2) Τρεις θέσεις τακτικού μέλους της Επιτροπής των Περιφε­ 
ρειών έμειναν κενές λόγω της λήξης της θητείας του κ. 
Kent JOHANSSON, της κ. Maria WALLHAGER NECKMAN 
και της κ. Kristina ALVENDAL. Τέσσερις θέσεις αναπληρω­ 
ματικού μέλους έμειναν κενές λόγω της λήξης της θητείας 
της κ. Susanna HABY, του κ. Bernth JOHNSON, του κ. Jens 
NILSSON και της κ. Ingela NYLUND WATZ, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Διορίζονται στην Επιτροπή των Περιφερειών για το εναπομένον 
διάστημα της θητείας, ήτοι έως τις 25 Ιανουαρίου 2015: 

α) ως τακτικά μέλη οι: 

— κ. Kent JOHANSSON, Skara kommun 

— κ. Britt-Marie LÖVGREN, Umeå kommun 

— κ. Jelena DRENJANIN, Huddinge kommun 

και 

β) ως αναπληρωματικά μέλη οι: 

— κ. Martin ANDREASSON, Västra Götalands läns landsting 

— κ. Marie SÄLLSTRÖM, Blekinge läns landsting 

— κ. Marie-Louise RÖNNMARK, Umeå kommun 

— κ. Carin JÄMTIN, Stockholms kommun. 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει την ημέρα της έκδοσής της. 

Βρυξέλλες, 24 Ιανουαρίου 2011. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

FAZEKAS S.

EL 28.1.2011 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 25/31 

( 1 ) ΕΕ L 348 της 29.12.2009, σ. 22 και ΕΕ L 12 της 19.1.2010, σ. 11.


